

PřF UP – doplnění zelených ploch na SZ terasu objektu 17. listopadu 1192/12

Číslo položky	Popis	MJ	Množství	Cena za MJ [Kč bez DPH]	Dodávka [Kč bez DPH]	Montáž [Kč bez DPH]
1	Demontáž štěrkového násypu tl. 100 mm	m2	108,90	150,00		16 335,00
2	Vnitrostaveništní přesun hmot	t	19,60	1 600,00		31 360,00
3	DRN - dopravné, jeřáb, odvoz apod.	Kč	1,00	46 621,00		46 621,00
4	Montáž nopové fólie vodorovné	m2	108,90	60,00		6 534,00
5	Specifikace - DEKDREN T20 Garden profilovaná (nopová) fólie s perforací tl. 20 mm. Uvažováno 15% ztrát.	m2	108,90	142,02	15 466,52	
6	Montáž separace vodorovné	m2	108,90	40,00		4 356,00
7	Specifikace - geotextilie 300g/m2. Uvažováno 15% ztrát.	m2	108,90	40,37	4 395,75	
8	Montáž separace svislé	m2	29,00	60,00		1 740,00
9	Specifikace - geotextilie 300g/m2. Uvažováno 20% ztrát.	m2	29,00	42,12	1 221,48	
10	D + M Substrát střešní extenz.vní tl. 100 mm. Uvažováno 15% ztrát.	m2	108,90	769,35		83 782,22
11	Krycí lišta z Al. plechu tl. 0,7 mm	mb	72,60	333,00		24 175,80
12	DRN - dopravné, přesun sutě, odvoz a její likvidace, jeřáb apod.	Kč	1,00	14 000,00		14 000,00
Náklady [Kč bez DPH]					21 083,75	228 904,02
Náklady celkem [Kč bez DPH]					249 987,77	

Vyhotovil:

Dne: 9.2.2022

